quo tramite reuertatur ignorat **N**um enim vi-  
tentur errare hi qui nihil indigere intuntur  
**A**tqui non est aliud quod aequa perficere be-  
atitudinem possit quam copiosus bonorum omni-  
statu. nec alieni egés. sed sibi ipsi sufficiens  
**N**um vero labuntur bi. qui quod sit optimū  
id etiam reuerentiae cultu dignissimū putat  
**M**inime. **N**eque enim vile quiddam conte-  
mnendum est. quod adipisci omnium fere  
mortaliū laborat intentio. **A**n in bonis nō  
est numeranda potentia. **Q**uid igitur. **N**um  
imbecillum ac sine viribus aestimandum est  
quod omnibus rebus constat esse praestan-  
tius. **A**n claritudo nihil pendenda est. **S**ed  
sequestrari nequit quin omne quod excellen-  
tissimum sit id etiam videat esse clarissimum. **N**ā.  
non esse anxiam tristemq; tristitudinem nec  
doloribus molestijq; subiectam. quid atti-  
net dicere. quando in minimis quoq; reb? id

appetit quod haberet fruiq; delectet. Atqui  
haec sūt q; ad ipsi homines volūt eaq; de cau-  
sa diuitias. dignitates. regna. gloriaz. volu-  
ptates q; desiderat. q; per haec sibi sufficiētiā.  
reuerentiam. potentiam. celebritatē. laetiā  
credūt venturam. Bonū est igit̄ quod tam  
diuersis studijs homines petūt. In quo quā-  
ta sit naturae vis facile monstratur. cum licet  
variae dissidentes q; sententiæ. tamē in diligē-  
do boni finem consentiūt.

**M**etrū secūdū libri tercij

**V**antas rerum flectat habenas **N**a-  
**O**tura potens quibō immēsum. Legib⁹  
orib⁹ prouida seru et. Stringatq; ligans ir-  
resoluto. Singula nexu placet arguto **F**idi-  
bus lentis promere cantu. Quamvis pem pul-  
chra leones **V**incula gestēt. manibus q; da-  
tas **C**aptent escas. metuantq; trucem.  
**S**oliti verbera ferre magistrum